MACOVEI ADRIAN, CNP , având adresa de comunicare in:  localitatea , str. , nr. , bl. , sc. , et.  ap. , judetul , codul postal , 

e-mail , tel. ,  

Vindem teren agricol situat in extravilan, in suprafaţă de 0.7059 ha, reprezentand cota-parte de 2/3 din 0.7059 ha, la 

preţul de 12600(lei)2) doisprezecemiisasesute lei si zero bani. 

Condiţiile de vânzare2) sunt următoarele: 

Date privind identificarea terenului: 

Specificare 

Informaţii privind amplasamentul terenului 

Categoria de 

folosinta3) 
(**) 

Obs. 
Oraşul/ 

Comuna/ 

Judeţul 
(*)